DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRESENTAÇÃO DA
RESISTÊNCIA E DA IDENTIDADE DA MULHER NEGRA NOS CONTOS ?DAS ÁGUAS?
DE CRISTIANE SOBRAL E ?QUANDO PAREI DE MANDAR BEIJOS? DE TAÍS
ESPÍRITO SANTO de autoria de MARIA JULIETA DIAS GONÇALVES, DÉBORA MARIA
DA SILVA, foi publicado nos E-book SINAFRO referente ao ISBN 978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105061

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105061